SMAP NOCHISTLAN DE MEJIA
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2026 al 31/mar./2026

Fecha y | 24/abr./2026

Usr: Supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-112-101001-A10-4391-1 a la 8270-112-101001-A10-4391-1)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:01 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
i%?;gﬁmom- SUBSIDIO EN EL COBRO DE AGUA POTABLE G. Corriente $0.00 $42,836.95 $0.00 $42,836.95
100001 02/01/2026 SUBSIDIO (INGRESO 02 DE ENERO DE 2026) $727.59 $0.00 $727.59
100002 05/01/2026 SUBSIDIO (INGRESO 05 DE ENERO 2026) $2,861.17 $0.00 $3,588.76
100003 06/01/2026 SUBSIDIO (INGRESO 06 DE ENERO 2026) $1,917.29 $0.00 $5,506.05
100004 07/01/2026 SUBSIDIO (INGRESO 07 DE ENERO 2026) $1,131.91 $0.00 $6,637.96
100005 08/01/2026 SUBSIDIO (INGRESO 08 DE ENERO 2026) $954.03 $0.00 $7,591.99
100006 09/01/2026 SUBSIDIO (INGRESO 09 DE ENERO 2026) $1,231.30 $0.00 $8,823.29
100007 12/01/2026 SUBSIDIO (INGRESO 12 DE ENERO 2026) $770.07 $0.00 $9,593.36
100008 13/01/2026 SUBSIDIO (INGRESO 13 DE ENERO 2026) $1,089.96 $0.00 $10,683.32
100009 14/01/2026 SUBSIDIO (INGRESO 14 DE ENERO 2026) $370.67 $0.00 $11,053.99
100010 15/01/2026 SUBSIDIO (INGRESO 15 DE ENERO 2026) $608.31 $0.00 $11,662.30
100011 16/01/2026 SUBSIDIO (INGRESO 16 DE ENERO 2026) $337.26 $0.00 $11,999.56
100012 19/01/2026 SUBSIDIO (INGRESO 19 DE ENERO 2026) $229.29 $0.00 $12,228.85
100013 20/01/2026 SUBSIDIO (INGRESO 20 DE ENERO 2026) $424.67 $0.00 $12,653.52
100014 21/01/2026 SUBSIDIO (INGRESO 21 DE ENERO 2026) $342.02 $0.00 $12,995.54
100015 22/01/2026 SUBSIDIO (INGRESO 22 DE ENERO 2026) $244.14 $0.00 $13,239.68
100016 23/01/2026 SUBSIDIO (INGRESO 23 DE ENERO 2026) $692.69 $0.00 $13,932.37
100017 26/01/2026 SUBSIDIO (INGRESO 26 DE ENERO 2026) $150.00 $0.00 $14,082.37
100018 27/01/2026 SUBSIDIO (INGRESO 27 DE ENERO 2026) $131.64 $0.00 $14,214.01
100019 28/01/2026 SUBSIDIO (INGRESO 28 DE ENERO 2026) $546.84 $0.00 $14,760.85
100020 29/01/2026 SUBSIDIO (INGRESO 29 DE ENERO 2026) $574.17 $0.00 $15,335.02
100021 30/01/2026 SUBSIDIO (INGRESO 30 DE ENERO 2026) $1,299.41 $0.00 $16,634.43
100022 03/02/2026 SUBSIDIO (INGRESO 03 DE FEBRERO 2026) $1,678.95 $0.00 $18,313.38
100023 04/02/2026 SUBSIDIO (INGRESO 04 DE FEBRERO 2026) $848.77 $0.00 $19,162.15
100024 05/02/2026 SUBSIDIO (INGRESO 05 DE FEBRERO 2026) $1,056.43 $0.00 $20,218.58
100025 06/02/2026 SUBSIDIO (INGRESO 06 DE FEBRERO 2026) $766.43 $0.00 $20,985.01
100026 09/02/2026 SUBSIDIO (INGRESO 09 DE FEBRERO 2026) $240.63 $0.00 $21,225.64
100027 10/02/2026 SUBSIDIO (INGRESO 10 DE FEBRERO 2026) $664.70 $0.00 $21,890.34
100028 11/02/2026 SUBSIDIO (INGRESO 11 DE FEBRERO 2026) $176.16 $0.00 $22,066.50
100029 12/02/2026 SUBSIDIO (INGRESO 12 DE FEBRERO 2026) $334.94 $0.00 $22,401.44
100030 13/02/2026 SUBSIDIO (INGRESO 13 DE FEBRERO 2026.) $512.37 $0.00 $22,913.81
100031 16/02/2026 SUBSIDIO (INGRESO 16 DE FEBRERO 2026.) $377.54 $0.00 $23,291.35
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Usr: Supervisor

SMAP NOCHISTLAN DE MEJIA
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2026 al 31/mar./2026

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-112-101001-A10-4391-1 a la 8270-112-101001-A10-4391-1)

Fecha y | 24/abr./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:01 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100032 17/02/2026 SUBSIDIO (INGRESO 17 FEBRERO 2026.) $150.00 $0.00 $23,441.35
100033 18/02/2026 SUBSIDIO (INGRESO 18 DE FEBRERO 2026.) $248.27 $0.00 $23,689.62
100034 19/02/2026 SUBSIDIO (INGRESO 19 DE FEBRERO 2026.) $112.50 $0.00 $23,802.12
100035 20/02/2026 SUBSIDIO (INGRESO 20 DE FEBRERO 2026.) $47.86 $0.00 $23,849.98
100037 24/02/2026 SUBSIDIO (INGRESO 24 DE FEBRERO 2026.) $342.06 $0.00 $24,192.04
100038 25/02/2026 SUBSIDIO (INGRESO 25 DE FEBRERO 2026) $406.77 $0.00 $24,598.81
100039 27/02/2026 SUBSIDIO (INGRESO DEL DIA 26 Y 27 DE FEBRERO 2026.) $1,986.26 $0.00 $26,585.07
100040 02/03/2026 SUBSIDIO (INGRESO 02 DE MARZO 2026) $1,613.33 $0.00 $28,198.40
100041 03/03/2026 SUBSIDIO (INGRESO 03 DE MARZO 2026) $1,409.25 $0.00 $29,607.65
100042 04/03/2026 SUBSIDIO (INGRESO 04 DE MARZO 2026) $1,061.41 $0.00 $30,669.06
100043 05/03/2026 SUBSDIO (INGRESO 05 DE MARZO 2026) $640.09 $0.00 $31,309.15
100044 06/03/2026 SUBSIDIO (INGRESO 06 DE MARZO 2026) $578.88 $0.00 $31,888.03
100045 09/03/2026 SUBSIDIO (INGRESO 09 DE MARZO 2026) $651.52 $0.00 $32,539.55
100046 10/03/2026 SUBSIDIO (INGRESO 10 DE MARZO 2026) $624.68 $0.00 $33,164.23
100047 11/03/2026 SUBSIDIO (INGRESO 11 DE MARZO 2026) $460.40 $0.00 $33,624.63
100048 12/03/2026 SUBSIDIO (INGRESO 12 DE MARZO 2026) $403.64 $0.00 $34,028.27
100049 13/03/2026 SUBSIDIO (INGRESO 13 DE MARZO 2026) $387.24 $0.00 $34,415.51
100050 17/03/2026 SUBSIDIO (INGRESO 17 DE MARZO 2026) $799.13 $0.00 $35,214.64
100051 18/03/2026 SUBSIDIO (INGRESO 18 DE MARZO 2026) $248.36 $0.00 $35,463.00
100052 19/03/2026 SUBSIDIO (INGRESO 19 DE MARZO 2026) $411.80 $0.00 $35,874.80
100053 20/03/2026 SUBSIDIO (INGRESO 20 DE MARZO 2026) $332.43 $0.00 $36,207.23
100054 23/03/2026 SUBSIDIO (INGRESO 23 DE MARZO 2026) $767.62 $0.00 $36,974.85
100055 24/03/2026 SUBSDIO (INGRESO 24 DE MARZO 2026) $678.45 $0.00 $37,653.30
100056 25/03/2026 SUBSIDIO (INGRESO 25 DE MARZO 2026) $829.43 $0.00 $38,482.73
100057 26/03/2026 SUBSIDIO (INGRESO 26 DE MARZO 2026) $917.01 $0.00 $39,399.74
100058 27/03/2026 SUBSIDIO (INGRESO 27 DE MARZO 2026) $956.98 $0.00 $40,356.72
100059 30/03/2026 SUBSIDIO (INGRESO 30 DE MARZO 2026) $1,410.40 $0.00 $41,767.12
100060 31/03/2026 SUBSIDIO (INGRESO 31 DE MARZO 2026) $1,069.83 $0.00 $42,836.95
Total : 0.00 42,836.95 0.00 42,836.95

Page 2



